
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

sexta-feira, 12 de fevereiro de 2016 Ano V - Edição nº 00506 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0ADE46B2E05FAFB40D5E22C91DE9076



sexta-feira, 12 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• Aviso de licitação deserta - Pregão Presencial nº 005/2016

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0ADE46B2E05FAFB40D5E22C91DE9076



sexta-feira, 12 de fevereiro de 2016  |  Ano V - Edição nº 00506 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Pregão Presencial

 
            

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, nº 01, Centro, Irecê/ BA 

CEP: 44.900-000 - Tel: (74) 3641-3116 / Fax: (74) 3641-1733 
 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA  
PREGÃO PRESENCIAL nº 005/2016 

 
 
O Pregoeiro do MUNICÍPIO DE IRECÊ-BA, no uso de suas atribuições torna público, 
que a licitação na modalidade Pregão Presencial sob o n.º 005/2016, Contratação de 
Empresa especializada para Prestação de Serviços no Desenvolvimento de Ações de 
Educação em Saúde Ambiental conforme Convênio nº 0574/2013 celebrado entre a 
Fundação Nacional de Saúde – FUNASA e o Município de Irecê-BA, com sessão 
realizada as 09:00 horas, em 11 de fevereiro de 2016, foi declarada DESERTA. 
Renílson Araújo Durães/Pregoeiro.11/02/2016. 
 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D0ADE46B2E05FAFB40D5E22C91DE9076


		2016-02-12T09:04:12-0300




